
Kirketjener til Alderslyst kirke i Silkeborg, 30 timer pr.
uge (vikariat)

Vi søger en vikar i 3 måneder med ansættelse snarest muligt til og med august 2025 med mulighed
for forlængelse.
 
Om Stillingen
•    Timetallet er 30 timer pr. uge i gennemsnit
•    Mandag er fast fridag
•    Arbejdstiden ligger på hverdage samt hver anden lørdag og søndag og enkelte aftener.
Derudover er vi meget fleksible med arbejdstiden.
 
Dine opgaver vil bl.a. være
•    Rengøring af kirke og sognehus
•    Forberedelse af kirken til kirkelige handlinger, herunder begravelser, bisættelser, vielser og
gudstjenester samt tilstedeværelse under handlingerne.
•    Klargøring til arrangementer i sognehuset, bordopstilling, borddækning m.m.
•    Indkøb af forbrugsvarer til kirke og sognehus
Ovenstående opgaver løses i samarbejde med en kirketjenerkollega.
 
Vi tilbyder
•    En vigtig rolle i et aktivt sogn
•    Gode kolleger og en fleksibel arbejdsplads
•    En stilling med mening og varierende arbejdsopgaver

Ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker ved Alderslyst Sogns Menighedsråd beliggende Tulipanvej 15, 8600 Silkeborg,
som også er arbejdsstedet.
Ansættelsen er omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentligt Ansattes
Organisationer (OAO-S) og Organisationsaftalen for kirkefunktionærer med kerneopgaver som
kirketjener eller graver indgået mellem Kirkeministeriet og Danmarks Kirketjenerforening og det
tilhørende protokollat for kirketjenere. Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk
Årslønnen aftales indenfor intervallet 314.439 kr. – 395.962 kr. OK tillæg på 1.251,15 kr. pr. år. Der
er knyttet rådighedstillæg til stillingen. Tillægget udgør 26.100 kr. årligt for en fuldtidsstilling.
 
Alle beløb er opgivet i nutidskroner og for en fuldtidsstilling. Løn og tillæg kvoteres i
overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk på 30/37.
Aftale om indplacering i lønintervallet sker på baggrund af kvalifikationer og indgås mellem
menighedsrådet og Danmarks Kirketjenerforening.
 
Kontakt og ansøgning
Nærmere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kontaktperson i Alderslyst
menighedsråd, Julie Lindgaard på tlf.nr. 22585053
En kortfattet ansøgning, hvor du fortæller lidt om dig selv, vedlagt C.V. sendes via Emply.
 
NB! Vi afholder løbende samtaler og ansætter, når vi har fundet den rette kollega. Vi hører derfor
hellere fra dig i dag end i morgen. Seneste ansøgningsfrist 10. juni 2025
 
Du kan læse mere om kirken på www.alderslystkirke.dk
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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